EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 037/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON DEVEGILI  043.***.559-80 13.413.703-7 111261 GUARATUBA

2 ANTONIO OSNY MACIEL DA SILVA  032.***.709-18 14.835.343-3 117574 SÃO MATEUS DO SUL

3 CAMILA NAYARA DARTORA 083.***.359-00 14.831.998-7 115906 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

4 CLAUDECIR FERREIRA GARCIA  604.***.929-49 14.781.805-0 118705 CAMPINA DA LAGOA

5 HERMINIO FRANCISCO DE JESUS 668.***.999-72 14.553.333-3 116749 CRUZEIRO DO OESTE

6 LAZAREK E LAZAREK LTDA  002.***.369/0001-89 13.045.309-0 111081 PONTAL DO PARANA

7 LURDES BARCKI  282.***.908-06 14.200.886-6 115022 SANTA MARIA DO

OESTE

8 MARCELO ROLINSKI  035.***.499-07 14.773.479-4 117564 PAULO FRONTIN

9 MURILO DE MELO MACHADO  07.***.561/0001-06 14.814.443-5 118426 S.A PLATINA

10 NELSO ZAMBRONSKI 183.***.379-87 07.882.329-1 002280 RESERVA DO IGUAÇU

11 VILMAR JOSE DE LIMA 020.***.709-06 13.089.665-0 111073 PARANAGUA

12 VIRGILIO LUCIO DOS SANTOS  564.***.506-20 13.317.750-7 111351 PARANAGUA

Curitiba, 28 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI